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KU76560

KU76560

BKE-I, universZ, fiir Standverteiler, 5-polig, 16mmz?3, mit Spannungsabgriff

Technische Merkmale

Polanzahl

Leitungsquerschnitt Zahlerzugangsleitung
Leitungsquerschnitt Zahlerabgangsleitung
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Nennstrom

Kabelldange Eingang

Kabellange Ausgang

RAL Farbe

Technische Anderungen vorbehalten

5P

16 mm?

16 mm?

240 mm

90 mm

63 A

1225 mm

1275 mm

RAL 9010 - Reinweill



